[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2015г.

                                                                   № 97
с. Вольное
Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

     В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению.

      2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания за исключением:

   1) подпунктов «б» «д» «е» пункта 3 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2016 года;

   2) пункта 7 Порядка, который вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Вольненского

сельского поселения
Успенского района

     С.М. Багдасарян
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы  администрации

Вольненского сельского                                                           Д.А. Федотов
поселения Успенского района                                                  __________2015 год

Проект согласован:

Главный специалист, финансист

администрации Вольненского сельского                                Т.В.Антонова

поселения Успенского района                                                _________2015 год

Ведущий специалист, юрист

администрации Вольненского сельского                                О.В. Козленко

поселения Успенского района                                                  _________2015 год